
CUMHURBAŞKANLIĞI Kararnamesiyle
Konya'dan Manisa'ya atanan Vali Vahdettin

Özkan ilçe ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği
Salihli'de bağ bozumu etkinliğinde katıldı. Man-
isa'da 871 dekar alanda, yaklaşık 40 bin ailenin
geçimini bağcılıktan sağladığını vurgulayan Man-
isa Valisi Vahdettin Özkan, çekirdeksiz kurutmalık
üzümün yüzde 92’si, sofralık üzümün ise yüzde
20’sinin Manisa'da üretildiğini ve çekirdeksiz kuru
üzüm ihracatı ile ülke ekonomisine 500 milyon
dolar civarında gelir kazandırıldığını söyledi.  

MANİSA VALİSİ ÖZKAN İLK ZİYARETİNİ SALİHLİ’YE YAPTI

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
tarafından konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada;

"İlimiz, Turgutlu ilçesi Sinirli Mah. mevkiinde bulunan
Gediz Nehrine, bölgede bulunan Biyogaz tesisinden
atık su deşarjı olduğu ve buna bağlı olarak nehirde
balık ölümlerinin gerçekleştiğine dair sosyal medyada
çıkan haberler üzerine İl Müdürlüğümüz teknik eleman-
larınca 26 Eylül 2024 tarihinde saat 14:45 de yerinde
denetim gerçekleştirilmiştir. Nehir üzerinde bulunan
köprü ayaklarında ağaçlardan kopan parçaların ve
büyük taşların doğal bir set oluşturarak nehrin akış reji-
mini bozduğu, suyun durgunlaştığı ve balık ölümlerine
neden olduğu, balık ölümü nedeni ile koku oluştuğu,
Nehir kenarında bulunan tarlalara sıvı gübre döküldüğü
ancak bu tarlalardan nehre herhangi bir sıvı gübre
akışının olmadığı, ayrıca Nehre biyogaz tesisinden kay-
naklı herhangi bir atık su deşarjının olmadığı tespit
edilmiştir. Balık ölümü gerçekleşen nehirden Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafından analiz yapılmak üzere
su numunesi alınmıştır" ifadelerine yer verildi. 

GEDİZ’DE YAPILAN İNCELEMELER KURAKLIĞA İŞARET ETTİ

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde dünyaca ünlü Manisa
Sultani Çekirdeksiz sofralık üzüm üreticilerinin gözü

kulağı meteoroloji tahminlerinde. Bu sene üzümlerini yaş
olarak satamayan üzüm üreticileri radyo, televizyon ve
cep telefonlarından günlük ve haftalık hava tahminlerini
takip ederek, üzümlerini sıcak havaları fırsat bilip yağ-
mur ve doludan zarar görmeden kurutmaya yöneldi.   

YAĞMUR YAĞMADAN SERGİDEN KALDIRMA DERDİNDELER
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Turgutlu’da biyogaz tesisinden Gediz nehrine atık su veya sıvı gübre akışı tespit edilmedi 
Yağış azlığı nedeniyle azalan oksijenin balık ölümleri ve kokuya neden olduğu belirlendi 

GEDiZ’DE BALIKLAR
KURAKLIKTAN OLUYOR

Gediz Nehri'nin Manisa'nın Turgutlu ilçesinden geçen bölümünde yaşanan toplu
balık ölümlerinin ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları incelemelerin ardından

bölgedeki ölü balık ve nehir suyundan numuneler aldı. Ekiplerin ilk incelemesinde
yağış yetersizliği nedeniyle akış düzeni bozulan nehirdeki oksijen seviyesinin

azaldığı, bunun balık ölümleri ve kötü kokuya neden olduğu belirlendi. 

Gediz Nehri'nin Manisa'nın Turgutlu ilçesinden geçen bölümünde yaşanan toplu
balık ölümlerinin ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları incelemelerin ardından

bölgedeki ölü balık ve nehir suyundan numuneler aldı. Ekiplerin ilk incelemesinde
yağış yetersizliği nedeniyle akış düzeni bozulan nehirdeki oksijen seviyesinin

azaldığı, bunun balık ölümleri ve kötü kokuya neden olduğu belirlendi. 

Gediz Nehri'nin Manisa'nın Turgutlu ilçesinden geçen bölümünde yaşanan toplu
balık ölümlerinin ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları incelemelerin ardından

bölgedeki ölü balık ve nehir suyundan numuneler aldı. Ekiplerin ilk incelemesinde
yağış yetersizliği nedeniyle akış düzeni bozulan nehirdeki oksijen seviyesinin

azaldığı, bunun balık ölümleri ve kötü kokuya neden olduğu belirlendi. 

Manisa'da yaklaşık 40 bin aile
geçimini bağcılıktan sağlıyor 

“Kadın cinayetlerini
görmezden gelemezsiniz” 
KADIN CİNAYETLERİNİ

DURDURACAĞIZ 
PLATFORMU 

MANİSA’DA Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu

Manisa Kadın Meclisi geçtiğimiz
eşi tarafından öldürülen Selda E.
için basın açıklaması yaptı. Kadın
Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu Açıklamada, “Başka Sel-
dalar ölmesin diye, bir kişi daha
eksilmemek için 6284’ü uygulata-
cağız. Kadın Cinayetlerini durdu-
racağız” mesajı verildi. 

Emniyet’te yeni 
hizmet araçları 
ekibe dahil oldu

İÇİŞLERİ Bakanlığı tarafın-
dan vatandaşın huzuru ve

güvenliği için ülke genelinde
Emniyet Müdürlüklerine bağlı
araçların yenilenmesi için düğm-
eye basıldı. Manisa’da il
genelinde 10 yıllık kullanma
süresini dolduran araçlar hizmet
dışına alınarak yeni araçlar
ilçelere gönderilecek. 4 farklı
firma markasından oluşan 120’in
üzerinde yeni araçların büyük bir
bölümü Trafik Şube Müdürlüğü’-
nün emrine tahsis edilecek.

Narko alan uygulaması: 2 gözaltı   
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce dün
akşam saatlerinde gerçekleştirilen uygula-
mada uyuşturucu taciri 2 kişi gözaltına
alınırken, 9 şahsa uyuşturucu kullanımın-
dan dolayı adli işlem yapıldığı, aranan bir
şahsın da yakalandığı bildirildi.    

Adnan Erbil
son yolculuğuna uğurlandı  

AK Parti Manisa Merkez İlçe
Başkanlığı, Manisa Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanlığı görev-
lerinde de bulunan iş ve siyaset
dünyasının Manisa'daki önemli
isimlerinden biri olan Adnan Erbil
tedavi gördüğü hastanede hay-
atını kaybetti. Erbil'in cenazesi
doğup büyüdüğü Saruhanlı’nın
Halitpaşa Mahallesindeki Merkez
Camii’nde öğle namazını
müteakip kılınan cenaze nama-
zının ardından mahalle me-
zarlığında toprağa verildi. 

Uzümcünün gözü kulağı meteorolojide   
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

2023 yılı itibarıyla Manisa’da
en yüksek gelir vergisi ödeyen
mükelleflerin ve en çok kurum-
lar vergisi ödeyen firmaların sı-
ralaması belli oldu. İlk sıralarda
gayrimenkul ve inşaat sektö-
ründe faaliyet gösteren isimler
dikkat çekiyor.

Gelir İdaresi Başkanlığı Ma-

nisa Defterdarlığı verilerine göre
Manisa'da 2023 yılı geliri ver-
gisi ödeyen ilk 100 mükellef lis-
tesi açıklandı. Listede yer alan
mükelleflerin büyük çoğunluğu,
gayrimenkul, inşaat, tarım ve
perakende sektörlerinde faali-
yet gösteriyor. Özellikle gayri-
menkul ve inşaat
müteahhitlerinin, vergi tahakku-
kunda önemli bir yer tuttuğu

görüldü.
Gelir vergisi tahakkukları,

Manisa'nın ekonomik canlılığını
ve farklı sektörlerdeki faaliyetle-
rin büyüklüğünü gözler önüne
seriyor. Listede birçok sektör-
den mükellef yer alırken, özel-
likle gıda, inşaat ve ticaret
alanlarının vergi katkısı dikkate
değer. Manisa’da en çok gelir
vergisi ödeyen ilk iki isim gizli

tutulurken 3 ve 4. sıraları ise
geçtiğimiz yıllarda da listenin
üst sıralarında yer alan 8 milyon
92 bin 854 TL ile Eyyüp Altan
ve 8 milyon 62 bin 268 TL ile
Mustafa Altan yer aldı. 

Listede yer alan diğer mü-
kellefler arasında Cengiz Ergün,
Ekrem Cıllı, Şahin Şen, Mu-
hammed Kamil Kırbaş gibi bir-
çok isim bulunuyor. Manisa'nın
vergi rekortmenleri, bölgenin
ekonomik dinamiklerini ve sek-
törlerin vergi katkısını gözler

önüne seriyor.
Kurumlar VergisinDe 

imalat Ve sanayi
seKtörü ipi ÇeKiyor

2023 yılı itibarıyla Manisa’da
tahakkuk eden kurumlar vergisi
sıralaması da belli oldu. Listede
yer alan firmaların büyük bir
kısmı, imalat ve sanayi sektö-
ründe faaliyet gösteriyor.

2023 yılı itibarıyla Manisa’da
en çok kurumlar vergisi veren
firmaların sıralaması gün yü-
züne çıktı. Manisa, Türkiye'nin

sanayi merkezlerinden biri ola-
rak, birçok büyük ölçekli firma-
nın faaliyet gösterdiği bir bölge
olma özelliğini sürdürüyor. Lis-
tede yer alan firmaların çoğun-
luğu, imalat ve sanayi
sektörlerinde bulunuyor.

Manisa’da en çok vergi öde-
yen kurum isminin gizli tutulma-
sını talep ederken listede ikinci
sırada yer alan firma
374.695.072,85 TL ile Bosch
Termoteknik Isıtma ve Klima
San. Tic. A.Ş. oldu.

Manisa’nın vergi rekortmenleri belli oldu!

Demirci Belediye Baş-
kanı Erkan Kara'nın geçtiği-
miz hafta müjdesini verdiği
şehir içi sıcak asfalt için de-
neme çalışmalarına baş-
landı. 

Başkan Erkan Kara tara-
fından 3 ay gibi bir sürede
yeniden ilçenin hizmetine
sunulan asfalt plentinde
üretim başladı. 

29 Eylül Pazar günü De-
mirci Belediye şantiyesin-

deki asfalt plentinde 16 yıl
sonra ilk sıcak asfalt üreti-
minin yapılmasının ardından
Atıf Akın caddesinde de-
neme olarak asfalt serimi
yapıldı. 

Belediye bünyesinde yer
alan kamyon, greyder ve si-
lindir ile altyapı çalışmasının
yapıldığı Atıf Akın cadde-
sinde bozuk olan yola sıcak
asfalt uygulandı. 

Belediye Başkanı Erkan
Kara yaptığı açıklamada "
Asfalt plentimizde deneme

olarak hafta sonu ilk sıcak
asfalt üretimini yaptık. İlçe-
mizde yolu bozuk olan bir
noktaya da uygulamasını
gerçekleştirdik. Sonuçlar
gayet memnuniyet verici.
Süratle önümüzdeki hafta
belirli bir program çerçeve-
sinde özellikle sıkıntılı ram-
palardan başlayarak şehir
için yollarımızı kademe ka-
deme sıcak asfalt yapaca-
ğız. Hemşerilerimizin yıllarca
beklediği ulaşım konforunu
hizmete sunacağız "dedi.

Sıcak asfaltta deneme çalışmalarına başlandı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 999 18 22

MANİSA ECZANESİ 
0236 232 41 32

KENT ECZANESİ 

MERKEZ ECZANESİ

0236 503 40 14

0236 238 92 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER

30 Eylül 2024 Pazartesi

KEVSER ECZANESİ 
1399 - IV. Henry İngiltere Kralı oldu.
1517 - Oruç Reis, Cezayir zaferini elde etti.
1520 - Kanuni Sultan Süleyman 10. Osmanlı Padişahı olarak tahta çıktı.
1730 - Sultan I. Mahmut tahta çıktı.
1791 - Mozart'ın son operası Sihirli Flüt'ün galası Viyana'da yapıldı.
1888 - Karındeşen Jack üçüncü kurbanı olan Elizabeth Stride'ı ve dördüncü kurbanı olan
Catherine Eddowes'u öldürerek aynı gün iki kişiyi öldürmüş oldu.
1930 - İlk Türk sivil pilotlardan Vecihi Bey, kendi yaptığı uçağıyla Göztepe'den Yeşilköy'e
uçtu.
1956 - Soprano Leyla Gencer, San Francisco'da konser verdi.
1960 - Devlet Planlama Teşkilatı kuruldu.
1966 - Botsvana, Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını kazandı.

GÜNÜN OLAYI

Namazda imama saldıran kişi 
akıl hastanesine sevk edildi!

ALAŞEHİR Tokuçzade Ca-
misi imamı N.Y, akşam nama-
zını kıldırdığı sırada arkadan
gelen M.K'nin (35) tabureyle
saldırısına uğradı.

Başına darbe alan imam
N.Y, kendisini korumaya çalışır-
ken cemaat de M.K'yi engelle-
meye çalıştı.

İhbar üzerine olay yerine
polis ekipleri sevk edildi.

Polis ekiplerince yakalanan
M.K'nin akli dengesinin yerinde
olmadığı belirlendi. Emniyetteki
işlemleri sonrası M.K, Manisa
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Has-

tanesine götürüldü.
Olaya tanık olan Mehmet

Cesur, gazetecilere yaptığı
açıklamada, "Akşam namazı kı-
lıyorduk. Önce öksürdü, sonra
ağzından küfür çıktı. Akşam
namazının iki rekatını kıldık ar-
dından hocanın arkasından ta-
bure ile vurdu. Üçüncü rekatta
hoca namazı bozdu. Biz de ar-
kasından koştuk, kaçtı. Rahat-
sızmış, tedavi görüyormuş."
diye konuştu.

Öte yandan olay anı cami-
deki güvenlik kamerasınca kay-
dedildi. AA

Kamyonetle çarpışan motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti 
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde

motosiklet ile kamyonetin çarpışması
sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi hayatını kaybetti.   

Kaza, İzmir-Ankara karayolu Sart
Mahallesi yakınlarında meydana
geldi. Alınan bilgiye göre, İzmir isti-
kametine ilerleyen Y.Y. idaresindeki
35 BTY 303 plakalı kamyonet ile em-
niyet şeridinden giden Tolga Elmas

(30) isimli şahıs idaresindeki 45 ACT
469 plakalı motosiklet çarpıştı. 

Kazada ağır yaralanan motosik-
let sürücüsü, olay yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından hastaneye
kaldırıldı. Berber esnafı olduğu öğre-
nilen Elmas, yapılan müdahaleye
rağmen kurtarılamadı. 

Kazayla ilgili olarak soruşturma
başlatıldı.  İHA

Kazada ölen Manisalı öğrenci
son yolculuğuna uğurlandı

Cansu MERİÇ
MANİSA'DA kurye olarak

çalışan ve trafik kazasında ha-
yatını kaybeden Celal Bayar
Üniversitesi öğrencisi Mahmut
Kara, son yolculuğuna dua-
larla uğurlandı.

Muradiye-Menemen yolu
üzerinde ‘ekmek parası’ için
çalıştığı kurye motosikletiyle
şehir merkezine dönüş yapar-
ken bir tırın çarpması sonucu
yaşamını yitiren CBÜ Spor Bi-
limleri Fakültesi 2. sınıf öğren-
cisi Mahmut Kara, gözyaşları
içinde toprağa verildi.

19 yaşındaki Mahmut Ka-
ra’nın cenaze namazı, Yusuf

Sedat Altıntaş Camiinde kı-
lındı. Cenaze süresince acılı
babası Nurullah Kara, oğlunun
tabutunun başından bir an
olsun ayrılmazken, anne ve
diğer aile bireyleri ise güçlükle
ayakta durabildi.

Cenazeye katılanlar ara-
sında CBÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ahmet Çetin, CBÜ
Genel Sekreteri Erhan Doğan,
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Murat Taş, Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Kadir Yıl-
dız ile birlikte birçok öğretim
üyesi ve öğretim görevlisi de
yer aldı. 

İHA

Kayıp olarak aranan kişi aracında ölü bulundu

MANİSA'DA ailesinin kayıp
olduğunu bildirdiği kişi, park
halindeki aracında ölü bulundu.

Polis, Yunusemre ilçesinde
yaşayan ve ailesinin önceki gün
kayıp ihbarında bulunduğu
Tünay İkan'ı (60) arama çalış-
malarını sürdürdü.

İkan'a ait 64 BH 801 plakalı
hafif ticari aracın Mesir Mahal-
lesi 5129. Sokak'taki arsada

park halinde olduğu bilgisi üze-
rine ekipler bölgeye hareket
etti.

Aracı kontrol eden polis,
İkan'ı arka koltukta hareketsiz
halde buldu. Sağlık ekiplerince
yapılan kontrolde İkan'ın yaşa-
mını yitirdiği belirlendi. İkan'ın
cesedi, incelemenin ardından
otopsi yapılmak üzere morga
kaldırıldı. AA

Jandarmanın uyuşturucuyla mücadelesi sürüyor   
MANİSA'NIN Yunusemre il-

çesinde jandarma ekipleri tara-
fından yapılan denetimde
üzerinde sentetik ecza hapla-
rıyla yakalanan motosiklet sü-
rücüsü ve sürücünün hapları
temin ettiği şahıs gözaltına
alındı.  Manisa'nın Yunusemre
ilçesi Muradiye Mahallesinde,
Yunusemre İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı Motosikletli Hızır ve
Huzur Timlerince gerçekleştiri-
len trafik denetimi esnasında,
şüphe üzerine durdurulan mo-
tosiklet sürücüsü A.A.'nın yapı-
lan üst aramasında 147 adet
uyuşturucu hap, 20 gram kubar
esrar, 4 bin 30 TL ve 5 Euro
nakit para ele geçirildi. Soruş-
turmayı derinleştiren Jandarma
ekipleri, şüphelinin uyuşturucu
maddeleri O.K. isimli kişiden
temin ettiği bilgisine ulaşması-

nın ardındna O.K.'nın ve ikame-
tinde yapılan aramada 280
adet sentetik ecza hapı ele
daha ele geçirildi. Yapılan ope-
rasyon sonucunda toplam 427
adet sentetik ecza hap, 20
gram kubar esrar, 4 bin 30 TL
ve 5 Euro suçtan elde edilen
para ele geçirildi. Şüpheli iki
şahıs, Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığına sevk edilmek üzere
Savcılık talimatı ile gözaltına
alındı. İHA

Soma'da suç örgütüne operasyon: 7 kişi tutuklandı   
SOMA Cumhuriyet Başsav-

cılığı koordinesinde; Suç İşle-
mek Amacıyla Örgüt Kurma
Suçu kapsamında Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü ve Soma İlçe
Emniyet Müdürlüğü ilçede 13
ev ve bir işyerinde eş zamanlı
operasyon gerçekleştirdi. 

Operasyon kapsamında So-
ma'da korku ve şiddet üzerine
bir yapı oluşturdukları ve vatan-
daşları tehdit ederek haksız ka-

zanç sağlamaya çalıştıkları yö-
nünde bilgiler tespit edilen 9
şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı. Şüphelilerin konut ve iş-
yerlerinde yapılan aramalarda
silah, uyuşturucu ve uyarıcı
madde, belge ve dijital mater-
yallere el konuldu. 

Gözaltına alınan 7 şüpheli
tutuklanırken, 2 şüpheli adli
kontrol hükümlerinin uygulan-
ması şartıyla serbest bırakıldı.
İHA
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mAnİSA'dA 871 dekar
alanda, yaklaşık 40 bin ailenin
geçimini bağcılıktan sağladığını
vurgulayan Manisa Valisi Vah-
dettin Özkan, çekirdeksiz ku-
rutmalık üzümün yüzde 92’si,
sofralık üzümün ise yüzde
20’sinin Manisa'da üretildiğini
ve çekirdeksiz kuru üzüm ihra-
catı ile ülke ekonomisine 500

milyon dolar civarında gelir ka-
zandırıldığını söyledi. 

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesiyle Konya'dan Manisa'ya
atanan Vali Vahdettin Özkan
ilçe ziyaretleri kapsamında zi-
yaret ettiği Salihli'de bağ bo-
zumu etkinliğinde katıldı. Vali
Özkan, Salihli ilçesinde ilk ola-
rak Kaymakam Ali Güldoğan'ı

ziyaret etti. Kaymakamlık binası
önünde Vali Özkan'ı karşılayan
Güldoğan, ilçedeki faaliyetler
hakkında Özkan'a bilgi verdi.
Vali Özkan daha sonra ilçede
düzenlenen bağ bozumu etkin-
liğine katılarak, üzüm hasadı
yaptı. AK Parti Manisa Milletve-
kili Ahmet Mücahit Arınç ile
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-

dürü Metin Öztürk'ün de katıl-
dığı hasatta Vali Özkan, üzü-
mün Manisa ekonomisine olan
katkısını anlattı. Gediz Ova-
sı'nın bereketli toprakları, yük-
sek üretim gücü ve çeşitliliği ile
Manisa'nın Türkiye'nin lider şe-
hirleri arasında yer aldığını be-
lirten Vali Özkan, “365 gün
boyunca emeğin ve bereketin
ahengini toprağa işleyen ve
topraktan kazandığını hem ül-
kemizde hem de uluslararası
camiada paylaşarak ülkemizin
nadide bir ili haline gelmiştir.
Üzüm ve Manisa, birbirini ta-
mamlayan ve tanımlayan birer
ikilidir. Bu değerin kıymetini bil-
mek zorundayız” dedi. 

Manisa'da yaklaşık 871
dekar alanda, 40 bin aile geçi-
mini bağcılıktan sağladığını vur-
gulayan Vali Özkan, çekirdeksiz
kurutmalık üzümün yüzde 92’si,
sofralık üzümün yüzde 20’sinin
Manisa'da üretildiğini ve çekir-
deksiz kuru üzüm ihracatı ile ül-
kemize 500 milyon dolar
civarında gelir kazandırıldığını
söyledi. Manisa’da toprağın
bereketinin katma değerli ürün
üretmeyi hedefleyen Manisalı-
ların çalışkanlığı ile birleşince
Aralık ayı sonuna kadar üzüm
hasadı yapılabilir olduğunu da

ifade eden Vali Özkan “İlimizde
yapılan örtü altı üzüm yetiştiri-
ciliği sayesinde iklim şartların-
dan bağımsız olarak yüksek
kalitede üzüm yetiştirilebil-
mekte, bu da ulusal ve uluslar-
arası pazarda rekabet
gücümüzü yükseltmektedir.
Bu başarıda, yıl boyunca
emek ve alın terlerini ortaya
koyan Manisalı hemşerilerimi-
zin büyük katkısı bulunmakta-
dır” dedi. 

Vali Özkan, konuşmasına
şöyle devam etti: “Manisa’da
ki geniş ürün yelpazesi, üretim
ve ihracatta ki rakamlar biz-
lere; Manisalı üreticilerimizin
şehrimiz için her daim en iyiyi

hedeflediğini göstermektedir.
Gediz Ovası'nın bereketi, siz-
lerin çalışkanlığı ve devletimi-
zin üreticilere sağladığı katkı
ve desteklerle her yıl bir önce-
kinden daha çok üreteceği-
nize, ilimize ve ülkemize daha
çok katma değer sağlayacağı-
nıza olan inancımız tamdır.
Bizler devletimizin tüm kurum-
ları ve imkanlarıyla sizlerin ya-
nındayız”  

Vali Vahdettin Özkan
daha sonra üreticilerle birlikte
üzüm hasadı yaparken; tar-
lada, bağda, bahçede emeği
geçen tüm üreticilere teşekkür
ederek sezonun bereketli ol-
masını temenni etti. İHA

Manisa'da yaklaşık 40 bin aile 
geçimini bağcılıktan sağlıyor 

GEdİz Nehri'nin Mani-
sa'nın Turgutlu ilçesinden
geçen bölümünde yaşanan
toplu balık ölümlerinin nedeni,
kuraklık nedeniyle oksijen se-
viyesinin düşmesi olarak belir-
lendi. 

Gediz Nehri'nin Manisa'nın
Turgutlu ilçesinden geçen bö-
lümünde yaşanan toplu balık
ölümlerinin ardından Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü, Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü ile Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü ekipleri, yaptıkları
incelemelerin ardından bölge-
deki ölü balık ve nehir suyun-
dan numuneler aldı. 

Ekiplerin ilk incelemesinde
yağış yetersizliği nedeniyle
akış düzeni bozulan nehirdeki
oksijen seviyesinin azaldığı,
bunun balık ölümleri ve kötü
kokuya neden olduğu belir-
lendi.  

“YAĞıŞ rEJİmİnİn 
BOzULmASı BALıK 

ÖLÜmLErİnE
nEdEn OLdU” 

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğü tara-
fından konu ile ilgili olarak ya-
pılan açıklamada; "İlimiz,
Turgutlu ilçesi Sinirli Mah.
mevkiinde bulunan Gediz
Nehrine, bölgede bulunan Bi-
yogaz tesisinden atık su de-
şarjı olduğu ve buna bağlı
olarak nehirde balık ölümleri-
nin gerçekleştiğine dair sosyal
medyada çıkan haberler üze-
rine İl Müdürlüğümüz teknik
elemanlarınca 26 Eylül 2024
tarihinde saat 14:45 de ye-
rinde denetim gerçekleştiril-
miştir. 

Nehir üzerinde bulunan
köprü ayaklarında ağaçlardan
kopan parçaların ve büyük
taşların doğal bir set oluştura-
rak nehrin akış rejimini boz-
duğu, suyun durgunlaştığı ve

balık ölümlerine neden ol-
duğu, balık ölümü nedeni ile
koku oluştuğu, Nehir kena-
rında bulunan tarlalara sıvı
gübre döküldüğü ancak bu
tarlalardan nehre herhangi bir
sıvı gübre akışının olmadığı,
ayrıca Nehre biyogaz tesisin-
den kaynaklı herhangi bir atık
su deşarjının olmadığı tespit
edilmiştir. Balık ölümü gerçek-
leşen nehirden Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafın-
dan analiz yapılmak üzere su
numunesi alınmıştır" ifadele-
rine yer verildi. 

“dOĞAYı KOrUYUP, 
KATmA dEĞEr

OLUŞTUrUYOrUz” 
Biyogaz tesisinden yapı-

lan açıklamada ise atıkların
toplanmasından geri dönüşü-
müne kadar olan tüm sürecin
son teknolojik sistemlerle
takip edildiği belirtildi. 

Biyogazın tüm dünyada
artan bir değer olduğuna

vurgu yapılan açıklamada;
"Manisa'nın büyükbaş ve kü-
çükbaş atıklarını toplayarak,
bu atıkları fermantasyon süre-
cinden geçirip hem atmosferi
ve doğamızı koruyor hem şeh-
rimize elektrik sağlıyor hem de
organik sıvı gübremizle topra-

ğın mineral değerini arttırıyo-
ruz. 

Ancak, biyogazın temiz
enerjisini bilmeden, dünyadaki
değerini kavramadan, her
olayda tesisimizi suçlu gös-
terme çabalarına bir anlam ve-
remiyoruz. Turgutlu'nun

havasına, suyuna, toprağına
ve işgücüne değer katan tesi-
simizin kapıları yetkililere ve
vatandaşlarımıza açık. Herkesi
tesisimizi görmeye, biyogazın
nasıl çalıştığını ve faydalarını
anlamaya davet ediyoruz" de-
nildi. İHA

Bölgedeki biyogaz tesisinden nehre atık su veya sıvı gübre akışı tespit edilmedi… Yapılan incelemelerde yağış azlığı nedeniyle azalan oksijenin balık ölümleri ve kokuya neden olduğu belirlendi 

Gediz Nehrindeki balık ölümlerinin nedeni
biyogaz değil kuraklık çıktı! 
Gediz Nehrindeki balık ölümlerinin nedeni
biyogaz değil kuraklık çıktı! 

TArım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdür-
lüğü, Manisa’da insan sağlığına aykırı şekilde salça üretimi
yapan fabrikanın faaliyetlerinin durdurulduğunu bildirdi.   

Manisa’da, ‘Ünlü’ markası adı altında salça üreten fabrika-
nın, hijyenik olmayan şartlarda üretim yaptığı tespit edildi faali-
yetleri durduruldu. Konuyla ilgili  Tarım ve Orman Bakanlığı
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada,
“27 Eylül 2024 tarihinde bazı sosyal medya hesaplarında,
uygun olmayan şartlarda salça üretimi yapan bir gıda işletme-
sine ilişkin paylaşılan video üzerine Bakanlığımız kontrol görev-
lilerince İlgili gıda işletmesinde yapılan kontrollerde işletmenin
asgari hijyenik şartları taşımadığı tespit edilmiş ve faaliyetleri
askıya alınmıştır. Tüketicilerimizin güvenilir gıdaya ulaşması için
denetimlerimiz kararlılıkla ve titizlikle devam edecektir” ifadeleri
yer aldı.  İHA

Sağlıksız şartlarda salça üreten 
firmanın faaliyetleri durduruldu   

En büyük traverten üreticisi
ve ihracatçılarından biri olan
Cemar Mermer ve Traverten,
İzmir Fuarında olduğu gibi İtal-
ya'nın Verona şehrinde düzen-
lenen Marmomac 2024 fuarının
sponsoru olarak fuara damga-
sını vurdu. Manisa’dan dünya-
nın dört bir yanına yaptıkları
ihracat ile ülke ekonomisine
büyük katkılar sağlayan Cemar
Mermer ve Traverten, geçen yıl
olduğu gibi bu yıl da dünyanın
en büyük doğal taş fuarı olan
Marmomac 2024 fuarına spon-
sor olarak katıldı. 24 - 27 Eylül
2024 tarihleri arasında İtal-
ya'nın Verona şehrinde 58. kez
düzenlenen ve mermer ocakla-
rından işlenmiş ürünlere kadar
tüm üretim ve dağıtım zincirini
kapsayan fuarda misafirlerini
ağırlayan Cemar Mermer ve
Traverten Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Öksüz, ziyaretçiler
ile tek tek sohbet etme imkanı
buldu. Sektördeki öncü kimliği

sayesinde Türkiye'nin dünya
çapındaki görünürlüğüne de
katkı sağlayan Cemar Mermer
ve Traverten, doğal taş alanın-
daki uzmanlığını sergileyip geli-
şen teknoloji ile birlikte son
yenilikler ve tasarımlarını katılım-
cılarla paylaştı  İZFAŞ tarafından
düzenlenen doğal taş sektörü-
nün en büyük küresel buluş-
ması Marble İzmir Uluslararası
Doğaltaş ve Teknolojileri Fua-
rı'nda olduğu gibi dünyanın en

büyük doğal taş fuarı olan Mar-
momac 2024 fuarına da spon-
sor olarak katılarak hem şirketi
hem de Türkiye'yi temsil etme-
nin gururunu bir kez daha yaşa-
dıklarını dile getiren Cemar
Mermer ve Traverten Genel Mü-
dürü Yusuf Yalçın, fuardan bek-
lentilerinin de yüksek olduğunu
dile getirdi. Gelişen teknoloji ile
birlikte üretim kapasitelerini ve
hızını 3 kat daha arttırdıktan
sonra dünya genelinde sektöre

daha fazla etki ettiklerinin de al-
tını çizen Genel Müdür Yalçın,
şirketin Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Öksüz'ün önderliğinde
ülke ekonomisine ve istihdama
katkı sağlamaya devam ede-
ceklerini söyledi. Sektör temsil-
cileri arasında fuarın sponsoru
olarak katılımcılar tarafından ol-
dukça ilgi gördüklerini vurgula-
yan Genel Müdür Yalçın, emeği
geçen tüm çalışma arkadaşla-
rına da teşekkür etti. İHA

Cemar, Marmomac 2024 fuarında
yeniliklerini dünyaya tanıttı  
Cemar, Marmomac 2024 fuarında
yeniliklerini dünyaya tanıttı  
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CuMHurbaşKanlığı
Kararnamesi ile Konya'dan
Manisa'ya atanan ve dün gör-
evine başlayan Vali Vahdettin
Özkan, ilçe ziyaretleri kapsa-
mında Selendi ve Kula ilçelerini
ziyaret etti.   

Manisa'daki görevine başla-
yan Vali Vahdettin Özkan, ilk
ilçe ziyaretlerini yaptı. Sabah
saatlerinde Selendi ilçesinde
bir dizi temaslarda bulunan Vali

Özkan, daha sonra Kula ilçesini
ziyaret etti. 

İlk olarak Selendi Hükümet
Konağı önünde Kula Kayma-
kamı ve Selendi Kaymakam
Vekili Ahmet Ömer Özdemir,
Selendi Belediye Başkanı
Murat Daban ve daire amirleri
tarafından karşılanan Vali
Özkan, burada Kaymakam Öz-
demir ve Belediye Başkanı
Murat Daban'dan ilçenin tarihi,

sosyal, ekonomik ve kültürel
yapısı hakkında bilgi aldı. Vali
Özkan, “Tüm kurum ve kuru-
luşlarımızla birlikte şehrimizin
potansiyelini en üst düzeye çı-
karmak için el birliğiyle hareket
edeceğiz. İlk ziyaretimizi de Se-
lendi ilçemizde başladık" dedi. 

Kula'da JeOParK Ve 
FutbOl tOPu diKiM 
atÖlYesini inCeledi 

İkinci durağı olan Kula ilçe-
sinde Kaymakam Ömer Ahmet
Özdemir ve protokol üyeleri ta-
rafından Kula Kaymakamlığı
önünde karşılanan Vali Özkan,
Kaymakam Özdemir’den ilçe
hakkında bilgiler aldı. İlçe pro-
tokolü ile de tanışan Vali
Özkan, Kula Kaymakamlığı ta-
rafından yürütülen futbol topu
dikim atölyesini ziyaret etti.
Burada elleriyle futbol topu
üreten kadınlarla sohbet eden
Vali Özkan, daha sonra Türki-
ye’nin ilk ve tek Avrupa
UNESCO tescilli Kula-Salihli
jeopark ağı içerisinde yer alan

Divlit Yanardağı ve Jeopark
Ziyaretçi Merkezi’nde incele-
melerde bulundu. Türkiye’de
tek olma özelliğine sahip jeo-
park alanı ile ilgili Kaymakam
Özdemir ve Jeopark Turizm
Sorumlusu Ali Karataş’tan bil-
giler alan Vali Özkan, Salihli il-
çesini ziyareti için Kula’dan
ayrıldı. 

Vali Özkan’ın Kula ilçe zi-
yaretine Kula Kaymakamı
Ömer Ahmet Özdemir, Bele-
diye Başkan Vekili Semra
Gündüz, İlçe Jandarma Ko-

mutanı Üsteğmen Bayram
Yüksel, İlçe Emniyet Müdürü

Ali Rıza Gökmen ve protokol
üyeleri eşlik etti.  iHa

Vali Özkan’dan Kula ve Selendi
ilçelerine ziyaret   
Vali Özkan’dan Kula ve Selendi
ilçelerine ziyaret   

Yeniden Refah Partisi Ma-
nisa’da Anadolu Buluşmaları
etkinliği düzenledi.

Yeniden Refah Partisi Ma-
nisa teşkilatı,  Anadolu Buluş-

maları kapsamında Yeniden
Refah Partisi Genel Başkan
Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı
Nureddin Gül’ü Manisa’da ağır-
ladı. Toplantı, Yeniden Refah
Partisi Manisa İl Başkanlığı’nda
gerçekleştirildi. Ardından, Gül

ve beraberin-
dekiler es-
nafları ziyaret
ederek vatan-
daşlarla bir
araya geldi. Ziya-
retler sırasında, partinin

çalışmalarına katılım gösteren
vatandaşların üye kayıtları
alındı. Manisalıların samimi il-
gisi ve sıcak karşılaması, parti-
lilere moral kaynağı oldu.

Yeniden Refah Partisi Ma-
nisa teşkilatı, bu anlamlı

buluşmada yanla-
rında olan tüm va-

tandaşlara
teşekkür ede-
rek, destekle-
rinin
kendilerine
güç verdiğini

ifade etti.
Katılımcılar

arasında Genel Baş-
kan Yardımcısı Nureddin

Gül, yardımcıları Cafer Azaklı
ve Aytaç Keser, Manisa İl Baş-
kanı M. Serhat Orhan, Şehza-

deler İlçe Başkanı Akın Atçı ve
Yunusemre İlçe Başkanı Faruk
Durmaz yer aldı.

Anadolu buluşmalarında Manisa’da
birlik ve beraberlik günü

Anadolu buluşmalarında Manisa’da
birlik ve beraberlik günü

aK Parti Kula İlçe Teşkila-
tı'nda, AK Parti Kula İlçe Baş-
kanlığı aday adayları için

temayül yoklaması yapıldı.  
AK Parti üyeleri, Kula'da

teşkilat binasında bir araya

gelerek, temayül yoklaması
sürecine katıldı. AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili ve
Manisa Koordinatörü İbrahim
Yurdunuseven ve AK Parti
Manisa İl Yönetim Kurulu
Üyesi ve Teşkilat Başkanı
Zafer Ekici'nin de katılımıyla
gerçekleştirilen temayül yokla-
masında, parti üyelerine ilçe
başkanlığında kimi görmek is-
tedikleri soruldu. 

Temayül yoklamalarının,
partinin demokrasi kültürünün
önemli bir parçası olduğunu
belirten AK Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili ve Manisa Ko-
ordinatörü İbrahim
Yurdunuseven, üyelerin irade-
lerinin aday belirleme süre-

cinde önemli bir rol oynadığını
vurguladı. 

Parti içerisindeki birlik ve

beraberliğin bu tür süreçlerde
ön plana çıktığını anlatan AK
Parti Manisa İl Yönetim Kurulu

Üyesi ve Teşkilat Başkanı Zafer
Ekici ise parti üyeleriyle görü-
şüp fikirlerini aldı. iHa

Kula AK Parti'de temayül yoklaması gerçekleşti   

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde dünyaca ünlü Manisa
Sultani Çekirdeksiz sofralık
üzüm üreticilerinin gözü kulağı
meteoroloji tahminlerinde. Bu
sene üzümlerini yaş olarak sa-
tamayan üzüm üreticileri
radyo, televizyon ve cep tele-
fonlarından günlük ve haftalık
hava tahminlerini takip ederek
üzümlerini sıcak havaları fırsat
bilerek yağmur ve doludan
zarar görmeden kurutmaya
yöneldi.   

Üzümlerini sergilere seren
ve serecek olanlar mutlaka
hava tahmin raporlarına göre
önlem almaya başladı. Ku-
rutma işlemlerinin daha zah-
metli olduğunu ifade eden
üzüm üreticisi Serhat Akkaya,

"Bu yıl havaların aşırı sıcak ol-
ması üzümlerin üzerinde
olumsuz etkiler yaptı. Bu yıl
çoğu üretici kurutma yönüne
gitti. Şaraplık üzüm son gün-
lerde fiyatı düştü. Üreticiler
üzümlerin kilosunu 12-13 lira
arasında şaraplık vereceğine
kurutmayı tercih ediyor. Bu
nedenle de hava tahmin ra-
porlarını her gün dinliyoruz."
dedi. Öte yandan örtü altı
üzümlerde dalında bekletiliyor.
Sultaniye üzümler ve çekir-
dekli Red Globe üzümler ile
diğer çeşit üzümlerin kesimine
devam edildiği Sarıgöl'de yı-
kanmış, temizlenmiş, altın sa-
rısı kuru üzümleri kilosu da
150-200 lira arasında satışı
yapılıyor.  iHa

Üzümcünün gözü kulağı meteorolojide   Üzümcünün gözü kulağı meteorolojide   
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

içiŞLERi Bakanlığı tarafın-
dan vatandaşın huzuru ve gü-
venliği için ülke genelinde
Emniyet Müdürlüklerine bağlı
araçların yenilenmesi için düğ-
meye basıldı.

Ülke genelindeki illerdeki
Emniyet Müdürlüklerine ulaştı-
rılmak üzere 7 binin üzerinde
yeni araçlar bulundukları firma-
lardan tırlarla yerlerine teslim
edilmeye başlandı.

10 YıLLıK KULLanMa 
sÜREsini dOLdURULan 

aRaçLaR HiZMET 
dıŞına aLındı

Manisa’da il genelinde 10
yıllık kullanma süresini doldu-
ran araçlar hizmet dışına alına-
rak yeni araçlar ilçelere
gönderilecek. 4 farklı firma
markasından oluşan 120’in
üzerinde yeni araçların büyük
bir bölümü Trafik Şube Müdür-
lüğünün emrine tahsis edile-
cek.

Trafik Müdürlüğünün dışın-
daki araçlar şehrin asayişini
sağlayan önleyici hizmetler em-

rine tahsis edileceği belirtildi.
Manisa Emniyet Müdürü

Fahri Aktaş, yeni araç filosunun

büyük bir özveri ile vatandaşın
huzuru ve güvenliği için büyük
katkı sağlayacağını belirtti.

Manisa Emniyetine yeni hizmet
araçları kazandırıldı
Manisa Emniyetine yeni hizmet
araçları kazandırıldı

Manisa’da Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu
Manisa Kadın Meclisi geçtiği-
miz eşi tarafından öldürülen
Selda E. için basın açıklaması
yaptı. 

Kadın Cinayetlerini Durdu-
racağız Platformu Açıklamada,
“Başka Seldalar ölmesin diye,
bir kişi daha eksilmemek için
6284’ü uygulatacağız. Kadın
Cinayetlerini durduracağız”
mesajı verildi. 

“BU ÜLKEdE KadınLaR 
UZaKLaŞTıRMa KaRaRı 
aLMaLaRına RaĞMEn 
ÖLdÜRÜLÜYORLaR” 

Kadın Cinayetlerini Durdu-
racağız Platformu Manisa

Kadın Meclisi’nden yapılan
açıklamada şu bilgilere yer ve-
rildi: “Manisa’da Selda E. bo-
şanmak istediği erkek Gökhan
E. tarafından uzaklaştırma ka-
rarı olmasına rağmen boğula-
rak öldürüldü. Boşanmak
istediği için 39 yaşında gence-
cik bir kadın daha öldürüldü.
Bu ülkede kadınlar, uzaklaş-
tırma kararı olmasına rağmen
öldürülüyorlar. Gökhan Eller
“10 yıl yatar çıkarım.” Diye be-
yanda bulunuyor. Biz faillerin
nerede güç aldığını iyi biliyoruz.
İktidarın kadın düşmanı politi-
kaları faillere güç veriyor. 

Yetkililer kadın cinayetlerini
durdurmak yerine görmezden
gelip aile odaklı politikaları ileri
sürüyorlar. Aile birliğini güçlen-

dirme adı altında kadınlar göz
göre göre şiddet sarmalına
hapsedip ölüme yollanıyor.
Sizin kutsal aile yapınız kadın-
ları öldürüyor. Buradan yetkili-
lere sesleniyoruz giderek artan
kadın cinayetlerini görmezden
gelemezsiniz. 2024 Ağustos
Ayında erkekler tarafından 33
kadın öldürüldü. Siz yetkililer
6284’ü uygulamadıkça, kadın
düşmanı politikalarınızı sürdür-
dükçe kadınlar öldürülmeye
devam edecek. 

6284’ü siz uygulamadıkça
biz uygulatmak için mücadele
vereceğiz. Başka Seldalar öl-
mesin diye, bir kişi daha eksil-
memek için 6284’ü
uygulatacağız. Kadın Cinayet-
lerini durduracağız.”

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu:
“Kadın cinayetleri görmezden gelemezsiniz” 

Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinde hizmete açılan TURYAP
Emlak Danışmanlığı, ilk seviye

5 emlak sınavını başarıyla ta-
mamladı. 13 kursiyer, hem ya-
zılı hem de sözlü sınavlarda
belgelerini almaya hak kazandı.

Manisa’nın Akhisar ilçe-

sinde yaklaşık 1,5 ay önce faa-
liyete geçen TURYAP Akhisar
Emlak Danışmanlığı, önemli bir
etkinliğe imza attı. TURYAP
Akademi işbirliğiyle düzenlenen
ilk Seviye 5 Emlak sınavı, Kü-
tahya Çelik Akademi Belgelen-
dirme firmasından gelen
Ataullah Ünal tarafından ger-
çekleştirildi.

13 kursiyerin katılımıyla
gerçekleşen yazılı ve sözlü sı-
navda, kursiyerlere bilgilendir-
meler yapıldı. 

TURYAP Akhisar Temsilcisi
Pınar Gören, sınav sonrası
yaptığı açıklamada, "TUR-
YAP’ı Akhisar’da açtığımızda
hayalimiz, TURYAP Akademi
olarak hizmet vermekti. Bugün
ilk sınıfımızı mezun ettik. Hem

teorik hem yazılı sınavları
uzman ekip eşliğinde gerçek-
leştirdik," ifadelerini kullandı.
Gören, kursiyerlerin stajlarını
da kısa süre içinde tamamla-
yabileceklerini belirtti.

Gören, ayrıca TURYAP Ak-

hisar’ın, kursiyerlerin kariyer
edinmelerine destek vermek
için her zaman kapılarının açık
olduğunu vurguladı. "Eğitime
ulaşamayan çevre ilçelerden
gelen kursiyerlerimize belge-
lendirme hizmeti sunmaya

devam edeceğiz," diyen
Gören, bugünkü etkinlikte kur-
siyerlere başarılar diledi. Bu
sınav, Akhisar’da emlak danış-
manlarının sayısını artırma he-
definin bir parçası olarak
kaydedildi.

Akhisar’da ilk emlak sınavı başarıyla tamamlandı

Manisa Alaşehirliler Der-

neği 2. Olağan Genel Kuru-
lu’nda mevcut başkan Ömer
Çoraplı yeniden başkanlığa se-

çildi. Manisa Alaşehirliler Der-
neği’nde Ömer Çoraplı yeniden
başkanlığa seçildi. 2021 yılında

kurulan Manisa Alaşehirliler Bir-
lik Kültür ve Dayanışma Der-
neği (ALBİRDER) genel
kurulunu Şehzadeler
Belediyesi tarihi Be-
desten’de gerçek-
leştirdi. 

Manisa Alaşe-
hirliler Derneği
Başkanı Ömer Ço-
raplı, Alaşehir’e ve
derneğe sahip çık-
mak adına genel ku-
rula katılanlara teşekkür
etti. 

Çoraplı, “Hemşerilerimizi bir
araya getirmek amacıyla der-
nek kurma faaliyetlerine başla-

dık. Kuruluş tarihimizi 5 Eylül
olarak belirlemeye çalıştık ama

hafta sonuna denk geldiği
için 8 Eylül Manisa’nın

kurtuluş gününü müra-
caat günü olarak be-
lirledik. 1 Kasım 2021
tarihinde geçici yö-
netim kurulumuzu
oluşturduk. Ocak
2022’de ilk genel ku-

rulumuzu gerçekleştir-
dik” dedi. Çoraplı,

Alaşehir’in kültürünü, sa-
natını, tarihini tanıyıp, tanıtma-
sını sağlamak, Alaşehirlilerle
birlik ve beraberlik içerisinde
ilişkileri geliştirmek amacıyla

derneği kurduklarını ifade etti. 
Manisa Alaşehirliler Der-

neği Başkanı Ömer Çoraplı’nın
yönetim kurulunda Rüştü Yıl-
maz, Hasan Akkurt, Ayfer
Çetin, Ali Tuna, Ergün Akkuş,
Mustafa Oral yer alırken,
yedek yönetim kurulunda ise
Ahmet Oğuz Çoraplı, Abdur-
rahman Bozan, Süleyman Bö-
rekçi, Yalçın Arcak, Habil
Yücel, Hafeze Trükay Yeşil,
Kamil Yavaş yer aldı. Denetim
kurulunda Talip Akbaş, Kadir
Çoraplı, Ramazan Kırlıer, de-
netim kurulu yedek üyeler ise
İlhan Asana, Mustafa Akça-
kaya, Aynur Korkmaz yer aldı.

Manisa Alaşehirliler Derneği’nde Ömer Çoraplı başkanlığa seçildi
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Hazine ve Maliye Bakan-
lığınca hazırlanan Kurumlar
Vergisi Genel Tebliği'nde yapı-
lan değişiklikle yerel asgari ku-
rumlar vergisinden istisna ve
indirimlere kadar birçok baş-
lıkta düzenlemeye gidildi.

Bakanlığa bağlı Gelir İda-
resi Başkanlığınca hazırlanan
"Kurumlar Vergisi Genel Tebli-
ği'nde Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, mükelleflerin
ödeyecekleri kurumlar vergisi,
beyan ettikleri kazancın indi-
rim ve istisnalar düşülmeden
önceki tutarının yüzde
10'undan aşağı olamayacak.

Hesap dönemi takvim yılı
olan mükelleflerin 2025 yılı ve
izleyen vergilendirme dönem-
lerinde elde edilen kazançla-
rına, özel hesap dönemine
tabi olan mükelleflerin ise söz
konusu takvim yılında başla-
yan özel hesap dönemi ve iz-
leyen vergilendirme
dönemlerinde elde edilen ka-
zançlarına asgari kurumlar
vergisi uygulanacak.

Geçici vergi dönemlerinde
de asgari kurumlar vergisi he-
saplaması yapılacak.

yeni işe 
Başlayanlardan

3 yıl 
asGari verGi 
alınmayacak

Yeni işe başlayanlardan 3
yıl asgari vergi alınmayacak.
Mevcutta yatırım teşvik bel-
gesi olan mükelleflerin hakları
korunacak.

Değişiklikle, bazı istisna ve

indirimler kapsam dışı bıra-
kıldı. İştirak kazançları, emis-
yon primi, teknokent
kazançları ve serbest bölge
kazanç istisnaları ile AR-GE ve
tasarım indirimleri kapsam dı-
şında olacak. Yatırım fon ve
ortaklıklarının gayrimenkul ge-
lirleri asgari vergiye tabi tutu-
lacak, gayrimenkul gelirleri
dışındaki istisna kapsamındaki
gelirleri asgari vergiye tabi ol-
mayacak.

yap-işlet-devret 
modeli ile elde

edilen kazançlara 
yüzde 30 kurumlar

verGisi
uyGulanacak

Türkiye'nin büyük yatırım-
larından elde edilen kazanç-
lara da artırımlı kurumlar
vergisi uygulanacak. Bu vergi
oranı reel sektör için yüzde 25,
banka ve finans kurumlarında
yüzde 30, ihracat yapan firma-
larda yüzde 20, halka açık şir-
ketlerde yüzde 23,
imalatçılarda yüzde 24 olacak.

Banka ve finans kurumla-
rında olduğu gibi yap-işlet-
devret modeli ile kamu özel
işbirliği projeleri kapsamında
elde edilen kazançlardan
yüzde 25 yerine yüzde 30 ku-
rumlar vergisi alınacak. Fon ve
ortaklıklarının kazançlarının ta-
mamı kurumlar vergisinden is-
tisna tutuldu. Bu kapsamda 1
Ocak 2025'ten itibaren elde
edilecek kazançlar için bu is-
tisna kar dağıtım şartına bağ-
lanıyor. İstisnadan
faydalanılabilmesi için gayri-
menkul gelirlerinin yüzde

50'sinin dağıtılması gereke-
cek. Böylece, istisna kazancın
yüzde 50'si ortaklara dağıtıldı-
ğında kar paylarını alanlardan
gelir ve kurumlar vergisi alına-
cak.

serBest 
BÖlGelerdeki üretim

faaliyetlerinden elde 
edilen kazançlar

Halen serbest bölgelerdeki
üretim faaliyetlerinden elde
edilen kazançların tamamı,
üretilen ürünlerin yurt içine ya
da yurt dışına satılıp satılmadı-
ğına bakılmaksızın kurumlar
vergisinden istisna tutulacak.
Bu kapsamda söz konusu ta-
rihten itibaren elde edilen ka-
zançlardan başlamak üzere
istisna sadece ihracat gelirleri
ile sınırlandırılacak. Böylece
yurt içine yapılan satışlardan
elde edilen kazançlardan vergi
alınacak. Düzenlemeyle ku-
rumların, girişim sermayesi ya-
tırım fonu katılma payları ile
girişim sermayesi yatırım or-
taklıklarının hisse senetlerin-
den elde edilen gelirlere
sağlanan istisna hariç olmak
üzere diğer yatırım fonlarından
elde ettikleri gelirlere yönelik
sağlanan kurumlar vergisi is-
tisnası 15 Temmuz 2023 itiba-
rıyla kaldırıldı. Bu tarihten
önce elde edilen fon katılım
belgeleri itfa edilene veya
elden çıkarılana kadar istisna-
dan faydalanılmaya devam
edilecek. Ayrıca taşınmaz sa-
tışlarından elde edilen kazanç-
lara tanınan kurumlar vergisi
istisnası da aynı tarihte kaldı-
rıldı. Yine bu tarihten önce

elde edilen taşınmazlar için
şartları dahilinde istisnadan
faydalanılmaya devam edile-
cek ancak istisna oranı yüzde
50 yerine yüzde 25 olarak uy-
gulanacak. Taşınmazlara iliş-
kin kazanç istisnası
kaldırıldığından, taşınmazların
kısmi bölünme kapsamında
vergisiz devirleri de 1 Ocak
2024 itibarıyla kaldırıldı.

yurt dışı kurumlara 
verilen Bazı
Hizmetlere 

yüzde 80 kazanç
indirimi sağlandı

İhracat kazançlarına ku-
rumlar vergisi oranı 1 puan in-
dirimli olarak uygulanıyorken,
değişiklikle ihracat yapan ku-
rumların münhasıran (özel ola-
rak) ihracattan elde ettikleri
kazançlarına bu vergi oranının
5 puan indirimli uygulanması
sağlandı.

İmalatçı veya tedarikçi ku-
rumların, dış ticaret sermaye
şirketleri veya sektörel dış ti-
caret şirketleri üzerinden ger-
çekleştirdikleri ihracat
faaliyetlerinden elde ettikleri
kazançları için de 5 puanlık
vergi indirimine gidildi. Deği-
şiklikle 1 Ocak 2023'ten itiba-
ren elde edilen yurt dışına
verilen mimarlık, mühendislik,
tasarım, yazılım, tıbbi rapor-
lama, muhasebe kayıt tutma,
çağrı merkezi, ürün testi, serti-
fikasyon gibi bazı hizmetler ile
yabancılara verilen eğitim ve
sağlık hizmetlerinden elde edi-
len kazançların tamamının,
beyanname verilme tarihine
kadar Türkiye'ye transfer edil-

mesi şartı getirildi. Bu kazanç-
lar üzerinden beyannamede
indirim konusu yapılabilecek
oran da yüzde 50'den yüzde
80'e yükseltildi.

katılım finans
kefalet anonim 

şirketi kurumlar
verGisinden muaf oldu

Düzenlemeyle iş merkezi
Türkiye'de bulunmayan ano-
nim veya limitet şirket niteli-
ğindeki yabancı kurumların
ödenmiş sermayesinin en az
yüzde 50'sine sahip olan ve
iştirak edilen kurumdan elde
edilen kar payı niteliğindeki
kazancı, elde edilen hesap
dönemine ilişkin kurumlar ver-
gisi beyannamesinin verilmesi
gereken tarihe kadar Türki-
ye'ye transfer eden kurumların
söz konusu kazançlarının
yüzde 50'si kurumlar vergisin-
den istisna tutuldu.

Ayrıca katılım bankalarının
ortağı olduğu ve katılım ban-
kacılığı ilke ve esaslarına
uygun her türlü finansman için

kefalet vermek amacıyla kuru-
lan Katılım Finans Kefalet
Anonim Şirketi, bu faaliyetleri
dolayısıyla kurumlar vergisin-
den muaf oldu.

İştirak eden şirketin iştirak
ettiği veya iştirak edilen şirke-
tin iştirak eden şirketi devral-
dığı durumlarda, hisse ve pay
alımı dolayısıyla yapılan ve
devir sonrasına tekabül eden
finansman giderlerinin, devra-
lan şirkette indirim konusu ya-
pılmasına imkan tanındı.

Değişiklik kapsamında ya-
tırım teşvik belgesi bazında
yapılan yatırım harcamasına
yatırıma katkı oranının uygu-
lanmasıyla belirlenen tutarın
yüzde 10'luk kısmı, kurumlar
vergisi beyannamesinin veril-
mesi gereken ayı takip eden
2'nci ayın sonuna kadar talep
edilmesi şartıyla, özel tüketim
vergisi ve katma değer vergisi
hariç olmak üzere tahakkuk
etmiş diğer vergi borçlarından
terkin edilerek kullanılabilecek.
aa

Kurumlar vergisi ile ilgili birçok
başlıkta düzenleme yapıldı
Kurumlar vergisi ile ilgili birçok
başlıkta düzenleme yapıldı

Kredi kartı veya banka kartıyla ödeme 
kabul etmeyen işletmeler için uyarı

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, tüm
esnaf ve işletmelerin yeni
nesil ödeme kaydedici
cihaz kullanması ve mut-
laka banka kartı ya da
kredi kartıyla ödeme im-
kanı sunması gerektiğini
belirtti.

Şimşek, AA muhabi-
rine, Gelir İdaresi Başkan-
lığınca (GİB) kartla ödeme
almayan işletmelere yöne-
lik yürütülen çalışmaları
değerlendirdi.

Bakanlık tarafından
kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadelenin etkinleştirilme-
sine yönelik bugüne kadar
çok sayıda uygulamanın
devreye alındığına işaret
eden Şimşek, bu kap-
samda, perakende mal ve
hizmet sunan esnaf ve iş-
letmelerdeki banka kartla-
rıyla ödeme yapılmasına
imkan sağlayan POS ci-

hazlarıyla fiş düzenleyen
ödeme kaydedici cihazla-
rın birleştirildiğini anım-
sattı.

Şimşek, bu düzenleme
kapsamında geliştirilen
yeni nesil ödeme kayde-
dici cihazların, banka kart-
larıyla gerçekleştirilen
ödemelerde slip ve fişin
tek bir belge şeklinde çık-
masına imkan sağlayarak
satışların kayıt dışı bırakıl-
masına engel olduğuna
dikkati çekti.

Bununla birlikte bazı
mükelleflerin halen eski
nesil cihaz kullanması ve
ödemelerde kredi kartını
kabul etmemesi üzerine
çalışma yaptıklarını belir-
ten Şimşek, geçen yıl so-
nunda yayımlanan bir
tebliğle, 1 Temmuz 2024
tarihine kadar tüm mükel-
leflerin yeni nesil ödeme
kaydedici cihaz alması ve

bu cihazlar üzerinden
mutlaka banka kartı ya da
kredi kartı ile ödeme kabul
etmesi zorunluluğu getir-
diklerini vurguladı.

"Özel usulsüzlük 
cezası kesiliyor"
Şimşek, yeni düzenle-

meye ilişkin şunları kay-
detti:

"Artık perakende mal
ve hizmet sunan tüm
esnaf ve işletmelerde yeni
nesil ödeme kaydedici
cihaz kullanılması ve bu
işletmelerin mutlaka
banka kartı ya da kredi
kartıyla ödeme imkanı
sunması gerekiyor. GİB ta-
rafından yapılan denetim-
lerde yeni nesil ödeme
kaydedici cihaz almayan
ya da tahsilatlarında
banka kartı veya kredi kar-
tıyla ödeme imkanı sun-
mayan mükelleflere özel
usulsüzlük cezaları kesili-

yor. Bazı işletmelerin, ban-
kaların komisyon oranları-
nın yüksekliğini gerekçe
göstererek nakit ödemeye
göre daha yüksek tutar
talep ettiğini görüyoruz.
Mükelleflerimizin, bu ge-
rekçeyle komisyon farkını
vatandaştan talep etme
yoluna gitmemesi önem
taşıyor."

Ancak bu noktada
talep edilen farkın banka
komisyon oranlarının çok
üzerinde olabildiğine dik-
kati çeken Şimşek, komis-
yon oranlarının bankalar
arasında farklı olabildiğini,
tahsil edilen tutarın banka-
dan alınma süresinin de
bu oranı etkileyebildiğini
söyledi.

GiB'e iHBar
Şimşek, kimi bankala-

rın oranlarının son dö-
nemde düştüğü ve yüzde
2'nin altına indiğini aktara-

rak, "Bu kapsamda, ken-
disine banka kartı ya da
kredi kartı ile ödeme im-
kanı sunulmayan ya da
yüksek tutarlı fark istenen
vatandaşların bunu Gelir
İdaremize ihbar etmesi
durumunda, denetim yapı-
larak gerekli cezai işlemler
uygulanıyor.

Vatandaşlar, Dijital
Vergi Dairesi, GİB Mobil
uygulaması, BİP ya da
Whatsapp gibi farklı ka-
nallardan ihbarda buluna-
bilir." ifadesini kullandı.

"Banka ve Ödeme
kuruluşlarına da 

ceza kesiliyor"
GİB'in, yeni nesil

ödeme kaydedici cihaz
almak zorunda olmasına
rağmen kendilerine banka
ve ödeme kuruluşları tara-
fından sadece POS cihazı
verilen mükelleflerle bu
banka ve ödeme kuruluş-
larına da her bir tespit için
ayrı ayrı ceza kestiğine
işaret eden Şimşek, şun-
ları kaydetti:

"Son kanun değişikli-
ğiyle söz konusu ceza tu-
tarı 200 bin liraya
yükseltildi. Bu tutar her yıl
yeniden değerleme ora-
nıyla artırılacak. Başkanlık,
tüm banka ve ödeme ku-
ruluşlarına resmi yazılar
yazarak bu şekilde hatalı
POS cihazlarının kullanı-
mına son verilmesini, mü-
kelleflerden bu cihazların
alınmasını ve bunlar yerine

yeni nesil ödeme kayde-
dici cihazların verilmesini
istedi. 

Verilen sürede bu deği-
şimi yapmayan banka ve
ödeme kuruluşlarına yine
her bir tespit için ceza ke-
silecek. 

Bakanlığımız, pera-

kende ticaretteki kayıt dı-
şılıkla mücadele konusun-
daki çalışmalarına
kararlıkla ve ara vermeden
devam ediyor. Bu çalışma-
larla, vergide adalet ve et-
kinliğin artırılmasına
yönelik çalışmaları da de-
rinleştirmiş oluyoruz." aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
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VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

30 Eylül 2024 PazartesiSayı: 5890

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Eksiklikleri gözden geçirmeli ve muhataplarınızla
net bir iletişim kurmalısınız. Gereksiz tartışmalar-
dan kaçındığınızda ve eski defterleri açmadığı-
nızda pürüzler giderilecektir.

Çalışma alışkanlıklarınızda ve sağlığınızda iyileşme
sağlayacak fırsatlar var. İş rutininizi yeniden şekillendir-
mek ve sağlığınıza daha fazla özen göstermek için bu-
günden bir başlangıç yapabilirsiniz.

Duygusal konular öncelikli hale gelebilir ve sizi sosyal
ortamlara çekebilir. Enerjiniz yükselir, bu da sosyal ve
ticari başarıyı artırabilir. İlgi alanlarınızı ve yetenekleri-
nizi kullanarak fırsatları değerlendirin.

Ev ve aile ile ilgili konularda dengeyi sağlamak için
fırsatlar karşınıza çıkabilir. Huzuru artırmak için yapıcı
adımlar atın. Sizi dikkatten, odaklanmaktan alıkoyan
alışkanlıklarınızı sorgulayabilirsiniz.

Bilgi edinme süreçlerinizi yenilikçi bir şekilde
ele alın, geçmiş deneyimlerinizin olumsuz etkisi
ve baskısından uzaklaştığınızda bunu yapmanız
kolaylaşacaktır.

Finansal yönetiminizde iyileştirmeler yapma zamanı.
Bütçenizi yeniden planlayarak daha güvenli bir mali
temel oluşturabilirsiniz. Harcamalarınızı düzenleye-
rek finansal dengeyi sağlamaya çalışın. 

Ruhsal ve psikolojik açıdan bazı sorgulamalar
yapmanız gerekebilir. Hem fiziksel hem de
mental açıdan sürdürdüğünüz alışkanlıklar artık
size yaramıyor olabilir. 

Kendinize karşı daha yapıcı olmalısınız. Bunu çev-
reden beklemenin olumsuz sonuçlarıyla daha fazla
karşılaşmamak için bugün ilişkilere ve kendinize
olan bakış açınızı birbirinden ayırın. 

Kariyer planlarınız konusunda yeni adımlar atmadan
önce çevresel faktörleri gözden geçirmeniz gereke-
bilir. Hayalperest ya da boşa kürek çekilen durumları
fark ettiğinizde yön değiştirebileceksiniz. 

Daha önce yaptığınız işler bir rol model olabilir.
Kendinizi, geçmişi anlamak konusunda eğitmeli
ve kariyer planlarınızı buna göre yapmalısınız.
Güncel olun ve kendinizi yenileyin.

Çalışma ve öğrenme şeklinizi değiştirmek için farklı
alanlarda okumalar yapabilir, kütüphanelerde vakit
geçirebilirsiniz. Bulunduğunuz ortamın dışındaki
hayatı anlamalı ve onunla tanışmalısınız.

Ortaklıklarınızda bazı sorunlar daha görünür hale
gelebilir. Anlaşmaya gönlü olanın çözümden yana
olacağı bir gündesiniz. Kendinizi ya da partnerinizi
olmayacak durumlar için zorlamayın.

Cansu MERİÇ

Düzce'de antik kentteki kazı 
çalışmalarıyla tarihin izi sürülüyor

düzce'nin Konuralp Bölgesi'ndeki Prusias Ad
Hypium Antik Kenti'nde devam eden kazı çalışmala-
rıyla tarihin izi sürülüyor. Tarihi milattan önce 3. yüz-
yıla uzanan antik kentte, Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğünün izni ve belediyenin desteğiyle
Konuralp Müze Müdürlüğü Başkanlığınca yaklaşık 5
yıldır 12 ay kesintisiz sürdürülen çalışmalarla önemli
bulgular ortaya çıkarılıyor.

Geçmiş dönemlerdeki depremler ve restorasyon-
larla yıkıma ve değişime uğradığı tespit edilen antik
kentteki kazı çalışmalarında bugüne kadar 2 bin yıllık
olduğu sanılan, Yunan mitolojisinde "gözlerine bakanı
taşa çeviren, yılan saçlı dişi canavar" olarak bilinen
Medusa heykel başı, mask (yüz kalıbı) heykelleri ile
grotesk (eski çağ Roma yapılarında bulunan tuhaf,
gülünç figürlerden oluşmuş süsleme) figürü ve tonoz
(tavan örtüsü) bulundu.

Sahne bölümünün ortalarında yürütülen çalışma-
larda ise yine Yunan mitolojisindeki tanrı Apollon,
zafer tanrıçası ve avcı Akteon'un kabartma heykelle-
rine rastlandı. Tiyatro yapısının büyük bölümü açığa
çıkarılan kazılarda, geçen yılın son bölümünde "Di-
onysos Kült Mekanı"nı yansıtan aslanlı mozaik ve
Büyük İskender'e ait heykel başı bulunması, arkeo-
logları heyecanlandırdı.

Doğu Roma döneminde tiyatronun amacı dışında
kullanıma başlandığının tespitiyle özellikle Osmanlı
döneminden itibaren yerleşim alanı olarak kullanıldığı
da yapılan kazılar neticesinde anlaşıldı. Buna rağmen
büyük oranda sağlam şekilde ortaya çıkarılan tiyatro,
yalnızca Bitinya bölgesinin değil, Anadolu'nun da iyi
korunmuş tiyatrolarından biri olma özelliği taşıyor.

Kazı çalışmaları kapsamında son olarak geçen ay
antik tiyatronun sahne binasını yaptıran M. Iulius
Proklos'a ait olduğu değerlendirilen 1800 yıllık portre
büst bulundu.

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü arkeo-
loğu Caner Mutlu, AA muhabirine, kazılarda önemli
bulgulara rastladıklarını söyledi.

Mutlu, tiyatro bölümünün üst kısmında bulunan
aslanlı mozaiğin, bölgenin, dönemin en zengin şehir-
lerinden biri olduğunu gösterdiğini kaydetti.

Kazılarda rastladıkları M. Iulius Proklos'a ait ol-
duğu değerlendirilen büstün kendilerini heyecanlan-
dırdığını ve bilim insanlarının da ilgisini çektiğini dile
getiren Mutlu, "Bu büstün bulunması emek sarf etti-
ğimiz bu alanda bizi itici güç olarak daha da iyi çalış-
maya yönlendirdi." dedi.

Mutlu, haftanın 7 günü, günlük 37 personel, 6 ar-
keolog, 1 sanat tarihçisi ve 1 restoratör mimar ile ça-
lışmalara devam ettiklerini anlatarak, "Sahne
binamızın önündeki eski yapıların dolgu malzemeleri-
nin tamamen kaldıracağını düşünüyor ve çalışmaları-
mızı bu şekilde devam ettiriyoruz. Burada çalışma
hızlı sürüyor. Ciddi bir destek alıyoruz." diye konuştu.

Son dönemde bölgenin ziyaretçilerin dikkatine
çektiğini belirten Mutlu, "Gelen vatandaşlarımızla bire
bir ilgileniyoruz. Aslında Ege ve Akdeniz'de bulunan
antik tiyatrolardaki bütün eserlere yakın eserler var ve
Batı Karadeniz Bölgesi'nde yaşayan insanlar için
tarih gezisi anlamında fırsat sunuyor. Restorasyon
çalışmalarına yeni başlıyoruz ve tiyatro alanı tama-
mıyla orijinal çıkmakta. Emsal tiyatrolara baktığı-
mızda burası diğer tiyatrolar gibi yorgun bir tiyatro
değil. değil." ifadelerini kullandı. aa

Şehzadeler Bele-
diyesi Gençlik Merke-
zi’ndeki LGS kurslarında
eğitim gören 8. sınıf öğ-
rencilerine ders kitapları
dağıtımı yapıldı. Öğrenci-
lere kitaplarını dağıtan
Başkan Gülşah Durbay,

laik ve bilimsel eğitimin
önemine dikkat çekerek,
her zaman öğrencilerin
yanında ve destekçisi ol-
maya devam edeceklerini
ifade etti.   

Şehzadeler Beledi-
yesi, eğitimi destekle-

meye devam ediyor. Bu
kapsamda Şehzadeler
Belediyesi Mehmet Akif
Ersoy Gençlik Merke-
zi’nde açılan LGS kursla-
rında eğitim gören 8. sınıf
öğrencilerine ders kitap-
larının dağıtımı gerçekleş-

tirildi. LGS kurslarında
eğitim gören 120 öğrenci-
nin ders kitabını Şehza-
deler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay kendi el-
leriyle dağıttı. Eğitime
verdiği önemi sık sık dile
getiren Başkan Durbay,
konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada şu ifadeleri kul-
landı: “Belediye olarak
her zaman öğrencilerimi-
zin yanında ve destekçisi
olmaya devam edeceğiz.
Laik ve bilimsel eğitimin
öneminin farkındayız ve
eğitim konusuna bu ne-
denle ayrı bir önem ver-
mekteyiz. Bugün burada
ders kitaplarını dağıttığı-
mız öğrencilerimizin her
birinin başarısı, ülkemizin;
bilimde, sanatta, kül-
türde, ekonomide kalkın-
masını ve gelişmesine
ciddi katkısı olacaktır.

Düşünen, sorgulayan,
Atatürk ilke ve devrimle-
rine bağlı yetişen gençle-
rimiz Cumhuriyetimizin
yolunu aydınlatmaya
devam edecektir. Bu an-
lamda Şehzadeler Beledi-
yesi olarak bizler de
gençlerimizi eğitim konu-
sunda elimizden geldi-
ğince desteklemeye ve
yanlarında olmaya devam
edeceğiz.” 

Kitap dağıtımı için sı-
nıflara giren Başkan Gül-
şah Durbay’ı karşılarında
gören öğrenciler, mutlu-
luklarını gizleyemedi. Ço-
cuklara, derslerin nasıl
geçtiğini ve belediyeden
bir isteklerinin olup olma-
dığını soran Durbay’a öğ-
renciler, verilen
eğitimlerden çok mem-
nun olduklarını belirterek
teşekkür etti.  iha

Öğrencilere ders kitaplarını
Başkan Durbay dağıttı   
Öğrencilere ders kitaplarını
Başkan Durbay dağıttı   

Geçtiğimiz ay Azer-
baycan'a bir dizi temas-
larda bulunmak üzere
giden Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şentürk Hoşgül,
önemli bir katkı sağladı.
Dernek, Azerbaycan'ın
tarih, kültür, sanat ve turiz-
mini tanıtmayı amaçlayan
bir kitap bağışında bu-
lundu.

Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-

neği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şentürk Hoşgül,
Azerbaycan dönüşünde
Diaspora Bakanlığı ile ger-
çekleştirdiği görüşmeler
neticesinde, Manisa'da
yaşayan Azerbaycanlı va-
tandaşlar ile şehir halkı ve
öğrencilerin faydalanabil-
mesi amacıyla İl Halk Kü-
tüphanesi'ne kitap
bağışında bulundu. 

Kütüphane Müdürü
Ayşin Kibrit’in samimi yak-
laşımından duyduğu
memnuniyeti dile getiren
Hoşgül, beraberindeki

Kadın Kolları Başkan Yar-
dımcısı Filiz Kayatepe ile
birlikte kütüphaneyi gezdi
ve İl Halk Kütüphanesi
Müdürü Ayşin Kibrit’ten
kütüphane hakkında bilgi
aldı. 

Bağışların dönem
dönem devam edeceği
bilgisini veren Hoşgül, ay-
rıca Azerbaycan Cumhu-

riyeti Diasporla İş Üzrə
Devlet Komitəsi Başkanı
Fuad Muradov, Komite-
nin Türkiye Müsteşarı
Kenan Məmmədov ile İl
Kültür Müdürü ve İl Halk
Kütüphanesi Müdürü’ne
kitap bağışı konusundaki
destekleri için teşekkür
etti.

İl Kültür Müdürü İbra-

him Sudak ile yaptığı gö-
rüşmelerde, kitap bağışı
konusundaki girişiminin
duyulmasının kendisini
memnun ettiğini ifade
eden Hoşgül, Azerbay-
can'dan getirdiği kitap,
ansiklopedi ve romanları
bugün itibarıyla İl Halk
Kütüphanesi Müdürü
Ayşin Kibrit'e teslim etti.

Başkan Hoşgül’den Azerbaycan’la 
ilgili kitap bağışı



10 30 Eylül 2024 PazartesiGÜNCEL

Manisa’da tedavi gör-
düğü hastanede hayatını kay-
beden iş ve siyaset dünyasının
tanınmış isimlerinden Adnan
Erbil son yolculuğuna doğup

büyüdüğü Saruhanlı'nın Halit-
paşa Mahallesinden uğur-
landı.  Geçmiş dönemlerde
AK Parti Manisa Merkez İlçe
Başkanlığı, Manisa Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanlığı gö-
revlerinde de bulunan iş ve
siyaset dünyasının Mani-
sa'daki önemli isimlerinden
biri olan Adnan Erbil tedavi

gördüğü hastanede hayatını
kaybetti. Erbil'in cenazesi
doğup büyüdüğü Saruhan-
lı’nın Halitpaşa Mahallesin-

deki Merkez Camii’nde öğle
namazını müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından ma-
halle mezarlığında toprağa

verildi. Cenazeye iş ve siyaset
dünyasının önemli isimleriyle
birlikte çok sayıda dost, ak-
raba ve sevenleri katıldı.  iHa

Adnan Erbil son yolculuğuna uğurlandı   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünce dün
akşam saatlerinde gerçekleşti-
rilen uygulamada uyuşturucu
taciri 2 kişi gözaltına alınırken,

9 şahsa uyuşturucu kullanımın-
dan dolayı adli işlem yapıldığı
aranan bir şahsın da yakalan-
dığı bildirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünce
22.00-24.00 saatleri arasında
Manisa genelinde eş zamanlı
olarak, özellikle okullar bölge-
sinde bulunan; park-bahçe,
metruk binalar ve umuma açık
yerlerde 98 ekip 469 personelin
katılımıyla ‘Manisa Narko Alan
Uygulaması’ gerçekleştirildi.
Uygulamada, 3 bin 141 şahıs
kontrol edilirken, aranan bir
şahsın da yakalandığı bildirildi.
Uygulama kapsamında denet-
lenen 953 araç ve motosiklet-
ten 66 araç sürücüsüne 414
bin 750 TL para cezası uygu-
landığı, 8 aracın da trafikten
men edildiği kaydedildi. 268
umuma açık istirahat ve eğ-
lence yeri, 35 okul çevresi, 69

park ve bahçe, 6 metruk bina
ve çevresinin de denetlendiği
uygulamada ayrıca 1 adet
ruhsatsız tabanca, 8 adet
fişek, 48.04 gram bonzai,
10.08 gram kokain, 24.45
gram metamfetamin, 93 adet
sentetik ecza hapının ele geçi-

rildiği bildirildi. 9 şahsa uyuş-
turucu kullanmadan dolayı
TCK-191. maddeden adli
işlem yapılırken, 2 şahsa da
uyuşturucu ticareti suçundan
TCK-188. maddeden adli
işlem yapılarak gözaltına alın-
dığı açıklandı. iHa

Manisa’da 'Narko alan uygulaması': 2 gözaltı   
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kangren olmasına bile sebep olabilir
Fıtık deyip geçmeyin, bağırsakların 

KaSıK fıtığının oluştuktan
sonra kendiliğinden yok olma-
sının mümkün olmadığını be-
lirten Genel Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Faruk Özkul, "Kasık fı-
tığının tek tedavi yöntemi cer-
rahi yöntemdir. Fıtığın zaman
içinde büyümesi, testis torba-
sına doğru inmesi, fıtığın sıkış-
ması, fıtığın boğulması yani
sıkışan bağırsağı kanlanması-
nın bozulup kangren olması
hayatı tehdit edici komplikas-
yona dönüşebilir" dedi.  

Genel Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Faruk Özkul, kasık fıtığı ve
tedavi yolları hakkında açıkla-
malarda bulundu. Kasık fıtığı-
nın kısaca tanımını yapan
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Faruk Özkul, "Kasık fıtığı,
karın içinde bulunan ince ba-

ğırsaklar ve bağırsak yağları
gibi organların karın duvarının
zayıf bölgelerinden dışarı çık-
ması ile cilt altında oluşan şiş-
liktir. Ikınma, öksürme,
zorlanma ve hapşırma ile karın
içi basıncı artarak kasık bölge-
sinde fıtık görünür olur. Bu
durum karın içindeki basıncın
artmasının ya da kasık bölge-
sindeki kasların ve dokuların
zayıflamasının sonucudur. Ge-
nellikle erkeklerde daha yay-
gın olsa da nadiren kadınlarda
da görülebilir. Kasık fıtığı özel-
likle ağır kaldırma, ani zor-
lama, obezite, kronik öksürük
ya da kabızlık gibi unsurlarla
tetiklenebilir" diye konuştu. 

"KaSıK bölGeSİnde 
şİşlİK Görülebİlİr" 
Kasık fıtığının belirtilerine

değinen Op. Dr. Özkul, "Kasık
bölgesinde meydana gelen
belirgin şişlik, öksürüldüğünde
şişliğin ağrı ve yanma oluştur-
ması, kasıklarda baskı ve gev-
şeme hissi kasık fıtığının
karakteristik belirtileri arasında
yer alır. Kasık fıtıkları genellikle
kasık bölgesindeki şişlikle kişi-
nin kendisi tarafından fark edi-
lirler. Şişliğe eşlik eden ağrı ve
yanma hissi olabilir. Kişinin
hareketleri kısıtlanabilir, ağrılar
kramplar şeklinde görülebilir.
Kasık fıtığı muayene ile kolay-
lıkla teşhis edilebilirken kasık
bölgesine yapılacak yüzeysel
doku ultrasonu da tanıda yar-
dımcı olabilir. Öte yandan
kasık, bel ve karın bölgesinde
hissedilen ağrı, erkeklerde
testislerde de hissedilebilir”
şeklinde konuştu. 

"rİSKlİ durumlar" 
Kasık fıtıklarının fıtık ke-

sesi içine sıkışarak zaman içe-
risinde boğulma durumlarına
yol açabileceğini söyleyen Op.
Dr. Özkul, bu durumda kişinin
acil olarak ameliyata alınması
gerektiğini ifade etti. Kasık fıtı-
ğında endişe edilecek kompli-
kasyonları sıralayan  Op. Dr.
Özkul, "Fıtığın zaman içinde
büyümesi ve testis torbasın
doğru inmesi, fıtığın sıkışması
(sıkışıp barsak tıkanıklığına
sebep olabilir), fıtığın boğul-
ması (sıkışan bağırsağı kan-
lanmasının bozulup kangren
olmasıdır ve hayatı tehdit edici

bir komplikasyona dönüşebi-
lir" ifadelerini kullandı. 

"Kendİlİğİnden 
Geçmez 

Tedavi yollarına değinen
Özkul, "Kasık fıtığının oluş-
ması sonrası kendiliğinden
yok olması mümkün olan
durum değildir. Kasık fıtığının
tek tedavi yöntemi cerrahi
yöntemdir. İlaç tedavisi müm-
kün değildir. Karın duvarında
oluşan bu kasık fıtığının tek
çözümü ise kasık fıtığı ameli-
yatıdır. Kasık fıtığı tedavisi için
iki cerrahi yöntem vardır. Birin-
cisi kasık bölgesine yaklaşık
7-8 santimlik kesi ile yapılan
klasik açık cerrahi yöntem,
ikincisi ise kapalı yöntemle ya-
pılan kasık fıtığı ameliyatıdır.
Kapalı kasık fıtığı ameliyatının
diğer adı laparoskopik ameli-
yattır" dedi.  

"açıK ve Kapalı 
amelİyatla tedavİ 

mümKün" 
Ameliyat süreci hakkında

bilgi veren Op. Dr. Özkul,
"Bazı özel durumdaki hastalar
dışında genel olarak laparos-
kopik yöntem gerek ameliyat
sırasındaki kolaylık gerekse
ameliyat sonrası ağrının az
oluşu, hızlı iyileşme ve erken
işe dönüş açısından daha üs-
tündür. Özellikle kozmetik açı-
dan yara izi daha az olur.
Laparoskopik kasık fıtığı ame-
liyatı karın duvarından açılan 3

delikten kamera ve özel geliş-
tirilmiş aletlerle yapılır. Kapalı
kasık fıtığı ameliyatı tek taraflı
olduğu durumlarda 30-45 da-
kika arasında sürmektedir.
Ancak kasık fıtığının çift taraflı
olduğu durumlarda süre uza-
yabilmektedir. Laparoskopik
kasık fıtığı ameliyatında hasta
genel anestezi ile uyutulur.
Kasık fıtığı zor bir ameliyat de-
ğildir. Özellikle hasta açısın-
dan açık ameliyata göre
iyileşme süreci daha rahat
geçer" diye konuştu.  

“amelİyat SonraSı 
ağrı olabİlİr” 

Ameliyat risklerini anlatan
Faruk Özkul, "Enfeksiyon, ka-
nama, ameliyat sonrası ağrı,
şişlik ve nadiren doku hasarı
gibi komplikasyonlar olabilir.
Anestezi reaksiyonları nadir
görünseler de riskler arasında-

dır. Tekrarlayan fıtık oluşumu
da muhtemeldir. Hiçbir acil
durum söz konusu olmaksızın
hasta en iyi şekilde ameliyata
hazırlanarak planlı şekilde en
uygun zamanda yapılan fıtık
onarımlarında risk çok çok dü-
şüktür. Hayati risk pratik ola-
rak yoktur. Fıtığın
tekrarlamaması için yeterli
miktarda lif tüketerek ve yeterli
miktarda sıvı içerek kabızlığı
önlemek fıtık riskini azaltabilir.
Sigara kullanımı, öksürük ile
kronik bronşit gibi sağlık so-
runlarına neden olabilir ve
kasık fıtığı riskini artırabilir. İki
hafta kadar kasığı germeyi ge-
rektiren işlerden, 8-10 kilodan
fazla ağırlık kaldırmak, ağır
fizik egzersizler, tenis, futbol
gibi ağır sporlar sakıncalıdır.
Kısa mesafe yürüyüşler yapı-
labilir" şeklinde konuştu. İHa

Gelİşen teknolojinin
gençlerin sağlığını da olumsuz
yönde etkileyebildiğine işaret
eden Kulak Burun Boğaz Has-
talıkları Uzmanı Op. Dr. Tuna
Kenar, “Yüksek sesli müzik din-
lemek, gençlerin işitme sağlı-
ğını tehdit ediyor” dedi.  

Kulak Burun Boğaz Hasta-
lıkları Uzmanı Op. Dr. Tuna
Kenar, işitme sağlığı ve işitme
cihazları konusunda önemli
uyarılarda bulundu. 

Hafta etkinliklerinin işitme
engellilerin topluma entegras-
yonunu sağlamak ve farkında-
lığı artırmak amacıyla önemli bir
fırsat sunduğunu belirten Dr.
Kenar, işitme kayıplarının ön-
lenmesi ve tedavi edilmesi nok-
tasında toplumda bilinç
oluşturmanın önemine değindi.
Okul öncesi ve ilkokul çağın-
daki çocuklara yapılan işitme
taramalarının erken yaşta muh-
temel işitme kayıplarının tespit
edilmesi açısından kritik öneme
sahip olduğunun altını çizen Dr.
Kenar, son yıllarda gençlerde
yüksek sesle müzik dinlemenin
işitme kaybına yol açtığına dair

artan bir kaygı olduğuna dikkat
çekti. 

Dünyada 70 milyon, ülke-
mizde ise 200 bin civarında
işitme engelli birey olduğunu
belirten Op. Dr. Tuna Kenar,
2000'li yıllardan itibaren Yeni
Doğan İşitme Taraması ile yeni
doğan bebeklerin işitme engelli
birey olup olmadıklarını tespit
edildiğini söyledi. 

Yapılan istatistiklerde bin
doğumda 2 ile 4 arasından yeni
doğan bebeklerin işitme engelli
olarak doğduklarını vurgulayan
Op. Dr. Tuna Kenar, “Dünyada
yaklaşık günümüzde 70 mil-
yona yakın ülkemizde ise 200
bin civarında işitme engelli
birey bulunmakta. 

Bu kişiler tabi yeni doğan ve
en yaşlı bireyler olmak üzere
sayılmaktadır. Dış dünyaya açı-
lan penceremizi işitme aracılı-
ğıyla sağlayıp daha sonrasında
sesimizle bunu duyurarak in-
sanlarla iletişime geçiyoruz. Ül-
kemizde 2000'li yıllardan
itibaren Yeni Doğan İşitme Ta-
raması Programı uygulanarak
yeni doğanlara işitme engelli

bireylere buluyoruz. Bu da
erken dönemde tanı ve tedavisi
yapılmakta. Yapılan istatistik-
lere göre bin doğumda 2 ile 4
arasında yeni doğan bebek
işitme engelli doğmaktadır. Biz
de bu bebekleri erken teşhis
koyarak işitme cihazları kullanı-
yoruz ama bunlardan fayda
görmez ise Bionik kulak ya da
daha ilerleyen aşamada beyin
sapı impilantı ile bu bireylerin
işitmelerini sağlanarak topluma
kazandırılmaktadır” şeklinde
konuştu.  

Op. Dr. Tuna Kenar, okul
öncesi ve ilkokul birinci sınıftaki
çocuklara işitme taramaları ya-
pılarak o çağdaki çocuklarında
işitme engeli olup olmadığını
tespit ettiklerini belirtti. Ayrıca
son zamanlarda gelişmekte
olan teknolojinin gençlere etki-
lediğini ve yüksek sesle müzik
dinlemeye bağlı erken dö-
nemde işitme kayıplarının sıkça
görüldüğünü kaydeden Dr.
Kenar, “Bunların dışında işitme
kayıplarının sıralayacak olursak
okul öncesi ve ilkokul birinci sı-
nıfta işitme taramaları yapılarak

o çağdaki çocuklarda işitme
engelli durumu saplanmaktadır.
Genç nüfusta ise son dönem-
lerdeki teknolojik aletler ve yük-
sek sesle müzik dinlemeye
bağlı erken dönemde de işitme
kayıpları görülmektedir. Esasen
ileri yaşta daha çok gördüğü-
müz yaşlanmaya bağlı işitme
kaybı da karşımıza sık çıkıyor.
Mesela 75 ile 80 yaşındaki bi-
reylerin yaklaşık yüzde 50'si
işitme cihazı kullanacak dere-
cede işitme kaybı oluyor. Bu-
rada önemlisi özellikle ileri
yaşta eğer sesi duyamazsa in-
sanlar beyne yeterince uyarıl-

madığı için ve bir çıktı da vere-
meyeceği için sosyalleşmesi
azalıyor ve beyin kullanımı da
yavaşlıyor. Alzheimer, Demans
ve yaşlılık depresyonu hastalık-
larında artış olmaktadır” dedi. 

Hangi çağda olursa olsun
işitme cihazı kullanan bireylerin
çevresinden vatandaşlar tara-
fından desteklenmesini vurgu-
layan Dr. Kenar, “Hangi çağda
olursa olsun işitme cihazı kulla-
nılması gerektiği durumlarda bu
kişilerin ve etrafındaki kişilerin
sosyal olarak desteklenmesi
gerekmektedir. Çünkü bu bizim
çok sık karşılaştığımız toplum-

sal handikap, sanki bir engellilik
göstergesi gibi görülüyor. Tek-
nolojinin ilerlemesi ile kulak içi
gözükmeyecek derece ciplerde
mevcut. Ya da daha teknolojik
ciplerde mevcut. Bir de tekno-
lojinin gelişmesi ile cip teknolo-
jinin de gelişmesi ile bu cihazlar
eskisi gibi ses yapma ve ben-
zeri gibi durumları mevcut
değil. Şimdiki ciplerin kullanıl-
ması daha da kolay durumda.
Dolayısıyla işitme cihazı kullan-
ması gereken bireylerin çevre-
sindeki vatandaşlar hastaya
desteklenmesi gerekmektedir”
diye konuştu. İHa 

Teknolojiyi kullanan gençlerin işitme
sağlığı tehdit altında
Teknolojiyi kullanan gençlerin işitme
sağlığı tehdit altında

Sonbaharda alerjik egzamaya dikkat
Soğuyan havalarla birlikte

hastalıklarında kendini göster-
meye başlayacağını belirten
uzmanlar, hastalıkların yanı sıra,
sık görülen cilt hastalıklarından
olanegzamanın da soğuk hava-
dan etkilendiğini söyedi. Der-
matoloji Uzmanı Dr. Oğuz
Küçükçakır, egzama olarak da

bilinen atopik dermatit, polen-
lerin fazla olduğu ilkbahar ayla-
rında tetiklendiği gibi, havaların
soğumaya ve nem oranının
düşmeye başladığı sonbahar
mevsiminde de kendini göster-
meye başladığını ve bazen
günlük hayatı etkileyecek kadar
şiddetli seyir gösterebileceğini

söyledi.   
Sonbaharve kış aylarında

kapalı ısıtma sistemlerinin kul-
lanılmaya başlanması, çok kalın
giysiler, sıcak banyolar, soğuk
ve rüzgârlı hava,enfeksiyonla-
regzamanın alevlenmesine
sebep olduğunu belirten Der-
matoloji Uzmanı Dr. Oğuz Kü-
çükçakır, şunları söyledi; 

"Günlük hayatımızda uy-
gulayacağımız basit önlemlerle
bu durumdan korunmak müm-
kündür. Yün kıyafetler cildi ku-
rutarak kaşıntıya sebep olacağı
için kullanılmamalı, yerine pa-
muklu giysiler tercih edilmelidir.
Sıcak suyla yapılan uzun ban-
yolar cilde aşırı ısı temasına
sebep olup cildin kurumasına
sebep olur. Bunun yerine ilik su

ile kısa süreli duş tercih edilme-
lidir. Banyoda hekiminizin öne-
receği, deriyi kurutmayan,
nemlendirici özelliği olan, par-
fümsüz yıkama ürünleri kullanıl-
malıdır. Banyo sonrası ilk 5
dakikada deriyi havluyla ovala-
madan, hafif dokunuşlarla, hafif
nemli kalacak şekilde kurulan-
malı ve hekiminizin önereceği
nemlendirici sürülmelidir. Çok
sıcak ve nemli ortamlardan
uzak durularak aşırı terlemenin
önüne geçilmelidir. Diğer genel
önlemler, gıdalardan süt ürün-
leri, yumurta, kabuklu yemişler,
soya ürünleri ve buğday gibi te-
tikleyici gıdalardan uzak durul-
malı ve hekiminizin önerisi
çerçevesinde gerekli alerji test-
lerinin yapılması uygun olacak-

tır." 
Yeni satın alınan tüm elbi-

selerin giyilmeden önce yıkan-
ması, formaldehit ve diğer
tahriş edici kimyasalların temiz-
lenmesini sağlayacağını ifade
eden Küçükçakır, açıklamalarını
şu şekilde sonlandırdı; 

"Çamaşır deterjanınız tah-
riş edici geliyorsa, kokusuz ve
boyasız deterjanları tercih edi-
niz. Egzersiz yaparken geniş ve
seyrek dokumalı kıyafetler giyi-
niz. Duygu ve stres, kaşıntıyı
arttırarak egzamayı alevlendir-
diğinden kızgınlık, düş kırıklığı,
utanma gibi duygu durumla-
rıyla bas edebilmek ve gere-
ğinde nasıl tedavi olunacağını
öğrenmek ve yardım almak çok
önemlidir. Bakteriler, virüsler ve

mantarların neden olduğu bula-
şıcı mikroorganizmalar egza-
malı hastalarda çok sık
problem oluşturduğundan, cil-
dinizde oluşan artan kızarıklık,
iltihap dolu şişlikler, uçuklar ve
ateş durumunda vakit kaybet-
meden hekime başvurulmalı.
Sağlıklı beslenmek her hastalı-
ğın en temel tedavi biçimidir. E
ve C vitamini bakımından zen-
gin gıdalar tüketmek cildinizin
nem oranını arttıracaktır. Prebi-
yotik ve probiyotik gıdalar ve
takviyeler alarak bağışıklık sis-
teminizi güçlendirmek egzama
tedavinde ve atakların sıklığını
azaltmakta çok fayda sağla-
maktadır. Günde en az 2 litre
su içmeye özen gösteriniz ve
sigaradan uzak durunuz." İHa
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Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

İSTANBULSPOR         6     4      1    1    11    4     7     13
ERZURUMSPOR FK  7     4      0    3    10   6     4     12

KOCAELİSPOR          6     4      0    2    8      7     1     12
MANİSA FK                 7     3      2    2    13   9     4     11
BANDIRMA SPOR      7     3      2    2    9      7     2     11
GENÇLERBİRLİĞİ      7     3      2    2    6      5     1     11
IĞDIR FK                     7     3      1    3    11    7     4     10
ÜMRANİYESPOR       6     3      1    2    12   10   2    10
AMED SPOR               6     2      3    1    5      2     3     9
F.KARAGÜMRÜK       6     2      3    1    10   9     1     9
PENDİKSPOR            6     3      0    3    10   9     1     9
BOLUSPOR                7     2      3    2    8      7     1     9
MKE ANKARAGÜCÜ  7     3      0    4    8      9     -1   9
SAKARYASPOR         6     1      4    1    7      6     1     7
ÇORUM FK                 6     1      3    2    7      8     -1   6
EROKSPOR                6     2      0    4    7      10   -3   6

A.KEÇİÖRENGÜCÜ   7     3      3    1    8      5     3     12

ŞANLIURFASPOR      6     2      0    4    7      13   -6   6
ADANASPOR A.Ş.      6     1      2    3    9      17   -8   5
Y.MALATYASPOR       6     0      0    6    2      18  -16  -3
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
7. haftasında deplasmanda Boluspor ile kar-
şılaştı. Siyah-beyazlılar, mücadeleden 2-0’lık
mağlubiyetle ayrıldı.

Trendyol 1. Lig’in 7. haftasında Manisa
Futbol Kulübü, deplasmanda Boluspor’a
konuk oldu. Bolu Atatürk Stadyumu’nda oy-
nanan karşılaşmayı Manisa Futbol Kulübü
Başkanı Yasemin Buket Aktan ve Yönetim
Kurulu Üyeleri takip etti.

Manisa Futbol Kulübü, mücadeleden
2-0’lık mağlubiyetle ayrıldı. Siyah-be-
yazlılar, Trendyol 1. Lig’in 8. haftasında
sahasında Gençlerbirliği’ni konuk

edecek. 6 Ekim Pazar günü Manisa
19 Mayıs Stadyumu’nda oyna-

nacak mücadele saat 16.00’da
başlayacak.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 7. hafta mücadelesinde dep-
lasmanda karşılaştığı Boluspor’a 2-0
mağlup oldu. Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş, Boluspor maçının ardından
değerlendirmelerde bulundu. 

Boluspor mağlubiyetinden dersler

çıkarıp Gençlerbirliği maçına hazırla-
nacaklarını belirten Çağdaş Çavuş,
“Bu sezon ligde oynadığımız yedinci
maçımızdı ve şu ana kadar oynadığı-
mız coşkusu en düşük maçlardan bir
tanesiydi. Maç öncesi oyuncularımla
Boluspor'un oyunu nasıl oynayabile-
ceğini, sahadaki oyun sistemlerini,
hücum ve savunma organizasyonla-
rını nasıl yaptıklarını çok iyi analiz et-
miştik. Ancak yakaladığımız
pozisyonları değerlendirebilseydik,
oyun çok farklı olabilirdi. Şimdiye
kadar olan oyun coşkumuzu, ka-
zanma isteğimizi artırarak önümüz-
deki maçlara daha motive
çıkacağımıza inanıyorum. Bu maçta
nerelerde hatalar yaptık, bunları tekrar
gözden geçireceğiz. Oyuncu gru-
bumla bu süreçte gösterdiğimiz iyi
oyun ve mücadeleyi devam ettirece-
ğimize inanıyorum. Oyuncu grubuma
güveniyorum. Önümüzdeki maçı ka-
zanıp milli maç arasına moralle gir-
mek istiyoruz dedi.”

Çağdaş Çavuş: Milli araya 
moralle girmek istiyoruz

Manisa'nın profesyonel ligler-
deki 3 temsilcisinden biri olan ve Ne-
sine 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden
Turgutluspor şirketleşme kararı alarak
ismini 7 Eylül Turgutlu 1984 Sportif
Yatırımlar A.Ş. olarak değiştirdi.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Top-
rakspor ve Tukaşspor'un birleşme-
siyle 1984 yılında kurulan ve bu
sezon profesyonel liglerdeki 3 Manisa

temsilcisinden biri olan Turgutluspor,
50 milyon TL'lik borcunun ardından
geçen ay olağanüstü kurula giderek
şirketleşme kararı almıştı. Alınan
karar sonrası Turgutluspor'un adı 7
Eylül Turgutlu 1984 Sportif Yatırımlar
A.Ş. olarak değiştirdi. Yeni ismiyle lig-
deki mücadelesine devam edecek
olan 7 Eylül Turgutlu 1984 Sportif Ya-
tırımlar A.Ş., yapılan değişiklikle, hem

kulübün mali durumunu düzeltmeyi
hem de yeniden yapılandırmayı
amaçlarken, finansal açıdan da istik-
rara ulaşmayı hedefliyor.

Öte yandan yeni ismiyle 7 Eylül
Turgutlu 1984 Sportif Yatırımlar A.Ş.,
ligin 4. haftasında deplasmanda Bü-
yükçekmece Tepecik Spor A.Ş. ile 1-
1 kalarak ligdeki ilk puanını kazandı.
iHa

Turgutluspor adını değiştirdi

Stat: Bolu Atatürk Stadyumu
Hakemler: Davut Dakul Çelik, Hüseyin Kıvanç Durmaz, Mehmet Şengül, Gürcan Ha-

sova
Boluspor: Çağlar Şahin Akbaba, Oğuz Kağan Güçtekin, Berk Yıldız, Eren Aydın

(Dk.89 Anıl Koç), Jefferson Nogueıra Junıor (Dk.77 Daniel Avramovski), Paul Omo

Mukaıru (Dk.90+2 Vüsal İsgardarli), Naby Youssouf Oulare, Onur Ulaş, Hakan Bil-

giç (Dk.89 Ali Ülgen), Fethi Özer, Valdmıro Tualungo Paulo Lameıra (Dk.89 İshak

Karaoğul)
Manisa FK: Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Bartu Göçmen, Philip Gameli Awuku,

Kaan Kanak, Kadir Kaan Yurdakul (Dk.66 Kerem Arık), Oğuz Gürbulak (Dk.82

Kazım Can Kahya), Daniel Ramirez, Efe Taylan Altunkara (Dk.62 Demba Diallo),

Moryke Fofana (Dk.81 Enes Kiprit), Bede Osuji (Dk.62 Kwasi Wriedt)

Goller: Dk.64 Jefferson Nogueira Junior, Dk.90+4 Daniel Avramovski (Boluspor)

Sarı kartlar: Dk.58 Kadir Kaan Yurdakul (Manisa FK) Dk.63 Oğuz Kağan Güçtekin,

Dk.81 Çağlar Akbaba (Boluspor)
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